Studentski centar u Zagrebu

Savska cesta 25, 10000 Zagreb

OIB: 22597784145

Ziro ZABA: HR2623600001101482432
Ziro OTP: HR6624070001100251920

RjeSenje povjerenstva za prigovore

Ostvareno pravo na smjestaj u studentskom domu

Rb Prezimeiime
1 Ajduk Frane
2 Alfirevi¢ Luka
3 Anci¢ Ana
4 Andrijani¢ Luka
5 Andro$ Marija
6 Ari¢ Mia
7 Ari¢ Vito
8 Arki lris
9 Baceli¢ Antonio
10 Baci¢ Lena
11 Ban Ana
12 Barisi¢ Ana
13 Batina Petra
14 Batur Karlo
15 Bedica lIris
16 Begi¢ Lucija
17 BeloSevi¢ Mario
18 BeluSi¢ Greta
19 Bilandzija Ana
20 Bilokapi¢ Nika
21 BiS¢an Antonio
22 Blatanci¢-Vukovi¢ Petar
23 Bonaci¢ Marin
24 Boras Katarina-Antonia
25 Boroz Josip
26 Botica Petra
27 BoziCevi¢ Martina
28 Bozi¢ Laura
29 Bradari¢ Antea
30 Brki¢ Karlo
31 Brnadi¢ Silvija
32 Bubalo Josipa
33 Budimir Elena
34 Bugarija Eva Marija
35 Bursi¢ Mateo
36 Butalja Gabriela
37 Cerovac Roberta
38 Cika¢ Daniel
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Cvijetovi¢ Gabrijela
Cvitanovi¢ Tajana
Cacija Roko
Cakarun Ante
Carapina Katarina
Cavar Ante
Cegelj Marcela
Cili¢ Ivan

Cimin Klaudio
Cokljat Ivana
Cui¢ Marijan
Culjak Jakov
Caleta Valentina
Culum Josip
Cutuk Petar
Dadi¢ Petra

De Villa Lovro
Delimar Danko
Dramac Ivan
Dronji¢ Laura
Droniji¢ Tomislav
Dropulja Marija
Dugina Ivona
Dujak Andela
Dumanci¢ lvan
Dumbovi¢ Dominik
Duras Ana

Dogi¢ Najda
Puki¢ lva

Erceg Marieta
Falak Lorena
Fehervari Ana
Fijacko Ida
Filipovi¢ Andrea
Filipovi¢ llijan
Gadza Ante

Gali¢ Bernarda
Galov Lovre
Galuni¢ Roko
Gavran Karla
Gavranovi¢ Roko
Gerbec Bianca
Globan Marta
Golub Zelika
Golubi¢ Valentino
Goluza Ella
Gomerac Nino
Grabant Lucija
Grbavac Magdalena
Gregi¢ Sara
Gregurek Petar
Greti¢ Vlatko
Grgi¢ Ana Maria
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92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Grubisi¢ Bruna
GrubiSi¢ Nikolina
Grudeni¢ Karla
Gudelj Korina
Gugi¢ Ivan Fran
Hemetek Hrvoje
Hlebec Veronika
Hlevnjak Patricija
Horvat Kristijan
Horvat Orsat Luko
Hrelja Dora

Hren Roberto
Hrka¢ Mia
Hrkovi¢ Matea
Hron Inga
Husnjak Gabriela
lI€i¢ Andro

lIgi¢ Luka

Ili¢ Tonina
Ivanci¢ Josip
Ivanis Ilvana
Ivankovié¢ Iva
Iveti¢ Leon
Ivkovié Ira
Jagec Nina
Janes Lorena
Jankovi¢ Dora
Jantoli¢ Doria
Javorski Marko
Jeli¢ Ante

Jeli¢ Jana

Jeli¢ Marija
JeriCevic¢ Ira
Jerkovi¢ Lovre
Jorgi¢ Krunoslav
Jovanovi¢ Katarina
Jovi¢ Ante

Jozi¢ Hrvoje
Juki¢ Helena
Julari¢ Nikolina
Jurici¢ Dario
Juri¢ Marin
Kapucija Mihael
Karaci¢ Nikolina
Karlovi¢ Domagoj
Kedaci¢ Paula
Kelava Antonio
Kelvisar Mislav
Kleva Rio
KliSanin Ana
Kljaji¢ Klaudija
Kljusuri¢ Marin
KneZevi¢ Josip
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

Knezevi¢ Marko
Knezevi¢ Mate
Kobaci¢ Marko
Koba$ Janja
Kobas Paula
Kokeza Matea
Kolak Nikola
Kolarec Margareta
Kolesari¢ Luka
Kolovrat Duje
Kombol Naomi
Komugovi¢ Rebeka
Kovaci¢ David
Kozi¢ Ema
Krajnovi¢ Katja
Krizan Marija
Krizanovi¢ lvona
Krpan Mihael
Krznar Karlo
Krznar Tena
Kujundzic Iskra
Kukuljica Kate
Kuli¢ Cvita

Kunac Mirko
Kurelja Dorotea
Kurtoi¢ Iva

KusSec lvona
Kutle Ivan Zvonimir
Lasi¢ Ivana
Lastro Matea
Lau$ Anja

Lesar Helena
LeSi¢ Josip
Letuni¢ Ani

Lin¢ Lucija
Luburi¢ Kata

Lujo Antonio
LukSa Bruna
Ljevar David
Ljevar Lora
Ljubas Anamarija
Majstorovic¢ Luce
Makjani¢ Paula
MaliSa Natalija
Mandi¢ Bozena
Mandir Marija Tereza
Marasovi¢ Filip
Margeta Domagoj
Mari¢ Marija
Markovic¢-Burin David
Maros Marija
Martinovi¢ Luka
Maruna Sara
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198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

Masnec Antonija
Masi¢ Rino
Mataja Valeria
Matkovi¢ Bepo
Matkovi¢ Martin
Mesari¢ Nora
Mesi¢ lvan
Mestrovi¢ Martina
Mihali¢ Doroteja
Mijatovi¢ Tea
Mikec Greta
Mikuli¢ lvan

Milas Caktas Luna
Mili¢ Branka

Mili¢ Duje
Milohani¢ Dajana
Milo§ Sara
MioCevi¢ Ana
Mirkovic¢ Petar
Miseti¢ Borna
Mrkonji¢ Ruza
Mrmak Vanessa
Mustapi¢ Danijel
Mustapic¢ Petra Dolores
Nagli¢ Leon
Nevistic Magdalena
Novak Jakov
Novak Kristina
Novak Leda
Novak Nina
Nurki¢ Enes
Njegovec Rene
Obradovi¢ Ruza
Orlandini Dujam
Pacak Jelena
Pajvod Lucija
Pandza Ema
Pandza Rahela
Pavi¢ Nika

Pavi¢ Petra
Pavlovi¢ Antea
Pavlovi¢ Matija
Pelji¢ Gabriela
Per¢in Ana
Perica Enia

Peri¢ Josip
Pernjek Iva
Perosi¢ Fabian
Petricevi¢ Nikolina
Petricevi¢ Renato
Petri¢ Erik
Petrovi¢ Zorica
Pintar Matej
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251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
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278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303

Plantak Lorena
Pongrac Valentino
Popi¢ Darian
Poplasen Luka
Poredski Ines
Posenjak Petra
Predovan Petra
Prepeli¢ Erik
Prli¢ Marija
Prskalo Maja
Pumpalovi¢ Ana
Pusnik Suncica
Radni¢ Antonija
Radovi¢ Laura
Raguz Petra
Rancev Lovre
Regjo Toni

Relja Luka
Rendi¢ Eva
Renduli¢ Jana
Resman Lara
Resman Zan
Rogulj Nina Mare
Rohak Vlatko
Rubi¢ Matej
Runje Ivan

Runje Nina Maria
Sabli¢ Karla
Sabli¢ Petra
Sablji¢ Sven
Simuni¢ Nikola
Skoko Viktorija
Smoljan Nora
Sovi¢ Afya
Spevec Mateo
Srsen Ana
Stanci¢ Marko
Starcevi¢ Ana
Stipi¢ Gabrijela
Stipi¢ Tamara
Stjepanovi¢ Filip
Stjepanovi¢ Marko
Stojkovi¢ Iva
Strenja Lucija
Salinovié Ana
Santri¢ Filip
Saravanja Maja Marija
Séuka Filipa
Sevo Danijela
Skaljac Ratko
Skara Antonio
Skarica Mila
Skripek Magdalena
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304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356

Spiljak Leon
Spoler Dora
Spoler Ena
Stimac Anamarija
Stimac Barbara
Strba Petra
Sukan Ivan
Sunji¢ Barbara
Sunji¢ Rafael
Tabak Katarina
Taborec Erik
Tkalec Nika

Tolo Martina

Tolj Magdalena
Toljusi¢ Ena
Tomljanovi¢ Maja
Tomljenovi¢ Barbara
Trstenjak Matija
Tur&inov Niko
TuSkan Nika
Udovéi¢ Magdalena
Udovici¢ Filip
Ukota David
Uremovi¢ Dejana
Valentin Matea
Varga Ema

Vasilj Klara
Verhas Marija
Videkovi¢ Elizabeta
Vidovi¢ Leon
Vincek Simon
Viskovi¢ Petar
Volarevi¢ Antea
Vracan Mata
Vrban Ana
Vrbani¢ Sara
Vrdoljak Josip
Vrsaljko Lara
Vucenovi¢ Luka
Vukadin Nika
Vuki¢ Damir
Vuki¢ Marko
Vukovi¢ Antonela
Vukovi¢ Matea
Vukovi¢ Vanja
Vukusic¢ Petra
Vuleta Andela
Winkler David
Zadravec Sara
Zeki¢ Pasko
Zeli¢ Voloder Ejla
Zenun Lun Luka
Zirdum lva
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358
359
360
361
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Zrno Lucija
Zubci¢ Marija
Zderi¢ Nikolina
Zupani¢ Fran

8/8



Studentski centar u Zagrebu

Savska cesta 25, 10000 Zagreb

OIB: 22597784145

Ziro ZABA: HR2623600001101482432
Ziro OTP: HR6624070001100251920

RieSenie povierenstva za prigovore
Nisu ostvarili pravo na smjestaj u studentskom

domu
Rb Prezimeiime
1 Andabak Goran
2 Antuki¢ Danijela
3 Baftijaj Zana
4 Bajc Ana
5 Baji¢ Nikolina
6 Bakrac¢ Eva
7 Balint Feudvarski Josip
8 Banovi¢ Antonela
9 Barun Dominik
10 Belci¢ Tihana
11 Benci¢ Andrej
12 Bili¢ Lucija Marija
13 Bogovi¢ Marin
14 Bogovi¢ Marko
15 Borovac Ela
16 Bosnjak Luka
17 Bozi¢ Edgar
18 Bracak-Dujmovi¢ Nika
19 Brali¢ Ivo
20 Bratanovi¢ Matej
21 Bréi¢ Branimir
22 Buljanovi¢ Marija
23 Butorac Barbara
24 Car Nina
25 Cepanec Jelena
26 Cerjan Luka
27 Coli¢ Paola
28 Cavlovié Emma
29 Cavlovié Iva
30 Cuiji¢ Anita
31 Cuturilo Lea
32 Damjanovi¢ Matej
33 Damjanovi¢ Roko
34 Dautovi¢ Elena
35 Del Vechio Stribor
36 DoSen Martin
37 Dramac Sara
38 Dubravica Roko
39 Dugani¢ Daniela
40 Duki¢ Frane
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

DzZaja Antonio
Dandara Tea
Derek Nives
Fijacko Nikola
Glavota Matea
Golub Fran
Gorsc¢ak Hana
Grgi¢ Andela
Grgi¢ Josipa
Grubisi¢ Iva
Grubisi¢ Karolina
Grui¢ Nikola
Hajdinovi¢ Velena
Hocevar Antea
HrSak Antonija
Huki¢ Lovro
Huzjak Ema
IviCinec Tara

Ivi¢ Jelena
JalSovec Luna
Jare$ Lucija
Jovi¢ Nikola
Jozinovi¢ Jakov
Juki¢ Josip
Kadoi¢ Emanuel
Kalajdzija Dorian
Kelvisar Martin
Klobuc&ar Josipa
Kolarec Ana Marija
Kolatahi Dorotea
Kordas Fabijan
Koreni¢ Tomici¢ Karolina
Koret Karlo
Korman Stjepan
Kotarac Ella
Kovacevi¢ Eva
Kozi¢ Leona
Kraljevi¢ Anica
KranjCevi¢ Tara
Krizmani¢ lvan
Krizan Ema
Krizanac Roko
Krpan Hana
Kuharovi¢ Ana
Kuri¢ Tina

Kuten Tina
Kuvaci¢ Danijela
Lali¢ Anda

Lasi¢ Ante
Levacic¢ Leon
Lisica Iva

Lonjak Ema
Madjar Eva
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94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Makjani¢ Dora
Mandi¢ Marija
Mara$ Mia

Mari¢ Gabriela
Marin lva
Marinc&i¢ Ana
Marinkovi¢ Toni
Marinov Anamarija
Marinovi¢ Andela
Marti¢ Marija
Masla¢ Mia
Medimorec Dora
Mikulas Natalija
Milinkovi¢ Manuel
Mitar Karmen
Mitar Stipe
Mlinarevi¢ Maja
Mojze$ Marta
Mostahini¢ Marko
Muji¢ Lana

Neki¢ Zoja
Nikodem Ema
Obrvan Mateo
Omazi¢ Petra
Pazin Martin
Peharda Lana
Perisa Magdalena
Pervan Danijela
Petricevi¢ Lana
Petrovi¢ Marko
Piv&evi¢ Frane
Poklepovi¢ Paola
Popara Anamarija
Popovi¢ Luka
Pospi$ Hana
Prekrit Teo
Primorac Domagoj
Primorac Petar
Prkacin Domagoj
Prodan Andela
Proso Dino

Prpi¢ Magdalena
ReSetar Magdalena
Ribari¢ Bernard
Rod Emanuel
Rogomenti¢ Patricija
Rudan Ramai
Rudez Ruzica
Ruzdak Roberta
Skoki¢ Andela
Skoko Petra
SmolCi¢ Tomislav
Soldi¢ Lara
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147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

Strbad Iva
Suden Marcelo
Surjan Marko
Sain&evi¢ Marko
Sardevié Zrinka
Simi¢ Ana
Skrlec Lana
Skugor Mateo
Smanjak Petra
Stedul Simona
Tadi¢ Ana
Terlevi¢ Dino
Toli¢ Donata Lucia
Trlaja Josip
Ujevi¢ Ante
Vajdi¢ Dora
Valjavec Gabriela
Vazi¢ Jona
Veljkovi¢ Lea
VidoSevi¢ lvan
Virovac Nina
Vlahek Matej
Vonjak Tea
Vucikuja Gabrijel
Vukadin Bruno
Vukovic¢ Iva
Vuljani¢ Ivan
Vuni¢ Petar
Zajec Elizabeta
Zidari¢ Marija
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Studentski centar u Zagrebu

Savska cesta 25, 10000 Zagreb

OIB: 22597784145

Ziro ZABA: HR2623600001101482432
Ziro OTP: HR6624070001100251920

RjesSenje povjerenstva za prigovore

Uvjetno rijeSene Zalbe

Rb Prezimeiime
1 Alajbeg Elena
2 Andabak Goran
3 Anzil Antonio
4 Atanasovski Marta
5 Badrov Jan
6 Bajlo Deni
7 Balint Feudvarski Josip
8 Balogovi¢ Magdalena
9 Barisi¢ Ana
10 Barsi¢ Tara
11 Bartulovi¢ Ana
12 Bartulovi¢ Mate
13 Bebi¢ Mia
14 Begovi¢ Darian
15 Bene Franka
16 Bevanda Helena
17 Bilaver Elena
18 Bili¢ Sara
19 BistriCki Vanessa Laura
20 Bjelokapic Janica
21 Bobanovi¢ Kristijan
22 Bogovi¢ Marko
23 Borovac Ela
24 Bosnjak Luka
25 Bosnjak Vinko
26 Bozi¢ Daniel
27 Brecevi¢ Katarina
28 Brstilo Marjana
29 Budrovac Marija
30 Buhac Karla
31 Cindri¢ Fran
32 Cipri¢ Matea
33 Capek Leona
34 Cegelj Marcela
35 Cerkez Daniela
36 Cobanov Glorija
37 Covi¢ Josip
38 Cugi¢ Matea
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Deli¢ Ena

Devi¢ Monika
Dujmovi¢ Dora
Dujmovi¢ Zrinka
Pandara Tea
Puzel Ana

Falak Lorena
Farkas Una
Ferenac Petra
Filipovi¢ Ivano
Fisi¢ Antonela
Gambiraza Petra
Gasparovi¢ Ana
Grabovac Marin
Grabovac Matias
Grahovac Petra
Grbavac Leonarda
Grubesi¢ Domagoj
Grubisi¢ Iva
Grudeni¢ Karla
Herman Lana
Horvat Ivor
Horvat Luka
Igrec Dora

Ister David
Ivanc€i¢ Hudber Naomi
Jakovac Tibor
Jakus Luka

Jari¢ Marin
Javorovi¢ Filip
Jeli¢ Marija
Jeli¢-Balta Lukrecia
Jembrih Lucija
Jovi¢ Nikola
Jozinovi¢ Jakov
Jug Tihana
Jugovi¢ Pavle
Juki¢ Andela
Jurani¢ Anamaria
Jurkovi¢ Matea
Katu$a Luka
Kepe Paula
Kle€ina Tereza
Koba$ Paula
Kokanovi¢ Stjepan
Kolak Karlo
Kolenko Luka
Kopi¢ Eugen
Korda Antea
KoroSec Robert
Kovacec Matija
Krajnovi¢ Marin
Kraljevi¢ Anica
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92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

Kristek Mia
Krizan Ema
Kuhac¢ Marko
Kuti¢ Lara
Lapto$ Hana
Lau$ Anja
Lovrinovi¢ Helena
Lukacevi¢ Marko
Luki¢ Ivan

Ljolje Nika
Macan Stani¢ Erik
Malogorski Petar
Malovi¢ Nera
Mance Nikola
Mari¢ Karlo
Marin Iva
Marinci¢ Vito
Maros Marija
Martinec Karlo
Mati¢ Ljubica
Mihalj Filip
Mijolovi¢ Matea
Mikuli¢ Laura
Milek Marno

Miskulin Dunder Tomislav

Mogus Lana
NiSevic Iva
Novakovi¢ Marta
Ovcar Misa
Parabi¢ Helena
Paradzik Marta

Parenta Aleksandar

Pavi¢i¢ Ana
Pazin Martin
Pecuh Leon
Pelc Katarina
Perkovi¢ Vanja
Petra¢ Majda

Petréi¢ Jelena Elizabeta

Petric Anja

Petri¢ Jakov
Pijanec Viktor
Poslon&ec Kristian
Pranji¢ Mihaela
Primorac Domagoj
Prki¢ Marijeta
Prli¢ Marija

Provi¢ Nera

Prpi¢ Magdalena
Pucak Lana

Rezo Ljubica
Ribi¢ Lana

Rimaj Rene
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

RoZman Kristina
Rudan Ramai
Sablji¢ Petra
Salai¢ Anika
Serti¢-Dui¢ Marija
Skalak Gabrijel
Slijepcevi¢ Sasa
Smoli¢ Tina
Solomun Hana
Spai¢ Magdalena
Staznik Monika
Stipicevi¢ Iva
Straga Marija
Sudec Valentino
Sabié Luka

Salov Ana

Santak Vjekoslav
Sanjek Lorena
Seremet Luksi¢ Boris
Simunié Ivan
Skaljac Ratko
Smanjak Petra
Spac Lara

Stimac Ivana
Strlji¢ Maja

Tadi¢ Josip

Tafra Laura
Taourirt Benyamin
Tarandek Anica
Teisler Klara Elizabeta
Toki¢ Stipe
Tomas Ana
Tonkovi¢ Sara
Topi¢ Tina

Tot Zan

Toth llijana

Turas lvan
Vinkovi¢ Marin
Viskovi¢ Dino
Vrandeci¢ Karmela
Vrdoljak Katarina
Vucikuja Gabrijel
Zagudajev lvana
Zvonari¢ Ema
Zivko Nika

Zuvan Magdalena
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Studentski centar u Zagrebu

Savska cesta 25, 10000 Zagreb

OIB: 22597784145

Ziro ZABA:  HR2623600001101482432
Ziro OTP: HR6624070001100251920

RjeSenje povjerenstva za prigovore

Negativno rijesene Zalbe

Rb Prezimeiime
1 Abramovi¢ Sara
2 Ajduk Ema
3 Andeli¢ Karolina
4 Andi¢ Magdalena
5 Anti¢ Tiffany
6 Antoli¢ Mateo
7 Aragovi¢ Antea
8 Arbutina Lana
9 Ari¢ Mia

10 Ari¢ Vito

11 Babi¢ Marta

12 Babi¢ Mate

13 Bakalbasi¢ Mario
14 Banic¢ Klara

15 Baranac Petra
16 Baresi¢ Klea

17 Bari¢ Ivona

18 Basi¢ Petar

19 Begi¢ Erika

20 Belaci¢ Tea

21 Bel€i¢ Dorotea
22 Benjak Lora

23 Bibi¢ Tara

24 Bi¢ani¢ Anamari
25 Bijeli¢ Lucia

26 Bili¢ Andrija

27 Bili¢ Lucija Marija
28 Bilokapi¢ Mia
29 Blagi¢ Lovro

30 Boras Lara

31 Brdar Nika

32 Buha¢ Karla

33 Bule lva

34 Bulum Karlo

35 Buljan Kristina
36 Buskuli¢ Ivan
37 Cindri¢ Klara

38 Civadeli¢ Marta
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Cukovecki Matija
Culi Karla

Culi Petra

Cimin Klaudio
Cuji¢ Anita
Cupar Filip
Cuturilo Luka
Daki¢ Lorena
Dautovi¢ Elena
Dolovcak Ivan
Doljanin Borna
Domazet Lucija
Dosen Martin
Dragicevi¢ Kiara
Dujmusi¢ Lucija
Durut Nola
DzZono Tia

Buri¢ Marina
Burini¢ Monika
Duzel Ana
Falak Lorena
Fijacko Tomica
Filep Lucija
Franc Gabrijela
Frani¢ Ema
Franki¢ Andela
Frkovi¢ Laura
Gali¢ Elena
Gali¢ Josip
Gambar Moris
Gambiraza Petra
Gavri¢ Lara
Gavri¢ Mihaela
Gorsi¢ Katarina
Grubisi¢ Nikolina
Grinhut Teo
Gudelj Korina
Haramustek Nikolina
Hubak Klaudija
Hubak Lana
Huhoja Ana
llijevi¢ Izabela
Ivanci¢ Alen
Ivesi¢ Nina
IviCinec Tara
Jakus Luka
Jankavi¢ Mihaela
Janzek Ana
Javori¢ Kaja
Jelki¢ Tomislav
Jelovi¢ Maria
Jerkovic¢ Iva
Jerkovi¢ Matej
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93
94
95
96
97
98
99

100
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103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

Jovi¢ Nikola
Juki¢ Antea
Juki¢ Helena
Juki¢ Patricia
Jurica Marko
Jurkovi¢ Josipa
Kapac lva
Karamatic¢ Iva
Kelava Antonela
Kelava Mira
Klancir Luka
Knez Barbara
Koli¢ Sara
Komljenovi¢ Ema
Kormo$ Sara
Kosi¢ Igor

Kosir Mirjan
Kovacec Matija
Kramar Luka
Kristek Mia
Kristi¢ Marija
Krivi¢i¢ Eni
Krizanovi¢ Sara
Krmpoti¢ Bruno
Krn&evi¢ Magdalena
Krolo Marjeta
Krpan Hana
Krznari¢ Lea
Kuda Ida

La Mazza lIris
Lesar Helena
LeSnjakovi¢ Ema
Leto Nina
Letuni¢ Mara
Levak Dorian
Loncar Dora
Loncar Paulina
Ljubic¢i¢ Ana
Madzar Gabriel
Maijdis Mia
Maiji¢ Luka
Male$s Marta
Mamic¢ Josip
Maras Lucija
Maras Luka
Marici¢ Ena
Marinovi¢ Bartol
Markovi¢ Marta
Marusi¢ Marino
Matanovi¢ Petra
Mate$i¢ Darijo
Matkovi¢ Marko
Matunci Molnar Lana
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

Medi¢ Filip

Migi¢ Katarina
Mihalj Filip
Mihatovi¢ Valerija
Miklosi¢ Klara
Miskiri¢ Lucija
Mitrovi¢ Antonela
Mladi¢ Marija
Mlinarevi¢ Valentina
Mrzljak Mateo
Muji¢ Lana

Musi¢ Mila
Muslim Naomi
Muza Stjepan
Naletili¢ Adam
Neki¢ Zoja
Nemec Vita
Nevisti¢ Mario
Nikoli¢ Tomislav
Nimac Josipa
Novaci¢ Nella
Novak Lucija
Novak Nina
Novakovi¢ Marta
Ovcar Misa
Papes$ Lea Lara
Parabi¢ Helena
PavoS$evi¢ Kristina
Peji¢ Laura

Pelin Vida
Pendeli¢ lvona
Pendelin Frane
Perica Enia
Perisa Bruna
PeriSa Maria Loreta
Perisi¢ Marko
Perkovi¢ Vanja
Pernek Amanda
Perosi¢ Fabian
Pervan Karla
Petri§ Dorian Ivan
Petrovi¢ Vanessa
Plantak Nika
Pokriva¢ Mihaela
Posavac Petra
Poslek Lucija
Pravica Jakov
Prebeg Anamarija
Prkacin Pia

Pulji¢ Josipa
Radi¢ Lucija
Raki¢ lva

Rako Lara
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198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

Ravli¢ Lucija
Relja Lucia

Res Patrik

Ribari¢ Petra
Rudez Josip
Rusendi¢ Gabriela
Sabolek Abel
Safundzi¢ Filip
Sarkoti¢ Marija Lena
Sente lva
Serti¢-Dui¢ Marija
Skeji¢ Manuel
Sklepi¢ David
Soldi¢ Lara
Stancin Lucija
Stancin Petra
Stjepi¢ Borna
Stojanov Branko
Straga Marija
Suci¢ Andela
Suci¢ lvna

Suci¢ Nina

Saban Dominik
Sain&evi¢ Dominik
Salinovié Ana
Santri¢ Filip
Sanjek Lorena
Sapina Stipe-Leon
Saravanja Maja Marija
Sestan Lara
Silieg Katja

Simi¢ Ana

Simi¢ Petra

Skara Nikolina
Sljubura Victoria
Sverko Paola
Toki¢ Stipe
Tomas Ana

Tot Antun

Tunji¢ Kethrin
Usmiani Lara
Veki¢ Ana

Veki¢ Josip

Vencl Noa
Vicencinovi¢ Mario
Vidovi¢ Popek Ela
Viduka Matea
Vinovrski Sven
Volarevi¢ Lea
Vrli¢ Stjepan Zvonimir
Vuji¢ Luka
Vukeli¢ Natalia
Vukorepa Lucija
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251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
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Vuleti¢ Lovro
Zadravec Martin
Zadro Ana

Zec Orlovi¢ Nina
Zecevi¢ Marina
Zeljko Petra
Zovko lvan

Zrno Martin
Zubac Filip
Zganec Fran
Zupan Karla Marija
Zupié Tibor
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